
KOMUNIKAT XII BIEGU HERBOWEGO
XVIII GRAND PRIX POLSKI ŚRODKOWO – WSCHODNIEJ

W BIEGACH ULICZNYCH I PRZEŁAJOWYCH
30.05.2010r.

BIEG GŁÓWNY

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 III Kern Artur '80 Unia Hrubieszów 13:26,22 35

2 II Mielniczuk Adrian '90 Unia Hrubieszów 13:29,52 32

3 I Szostak Paweł '93 Unia Hrubieszów 13:40,80 29

4 III Podlipny Marek 74 LW Bogdanka 13:54,55 27

5 V Łancucki Stanisław '58 KKS Viktoria 13:58,84 26

6 IV Sroczyński Rafał '70 Kartonex Krasnystaw 14:01,94 25

7 0 Kotovska Olga '83 Ukraina SK Kovel 14:21,44 -

8 V Dryps Ryszard '57 Poltino Leżajsk 14:25,42 24

9 0 Jakimowcz Natalia '68 Ukraina SK Kovel 14:27,56 -

10 IV Ożóg Mirosław '69 Chełm 14:43,96 23

11 II Żydek Kamil '89 Agros Chełm 14:51,17 22

12 II Grzybek Janusz '86 Unia Hrubieszów 14:53,39 21

13 IV Jarmuszyński Tomasz '64 Borek Chełm 15:44,53 20

14 V Stelmach Zbigniew '60 LW Bogdanka 15:56,38 19

15 0 Żółkiewka Małgorzata '72 LW Bogdanka 16:04,58 18

16 0 Hojda Maja '93 Unia Hrubieszów 16:52,67 17

17 V Kot Leszek '51 LW Bogdanka 17:13,26 16

18 II Kaszyński Artur '90 Niezrzeszony 17:29,68 15

19 IV Sikorski Stanisław '61 LW Bogdanka 18:44,97 14

20 0 Turosz Zofia '38 Leżajsk 21:25,19 13

21 0 Muzyczuk Małgorzata '62 ZS 4 Hrubieszów 25:31,84 12

22 0 Polska Justyna '77 Unia Hrubieszów 25:32,08 11

23 VI Mikołajczyk Jan '42 Unia Hrubieszów 27:51,08 10

24 0 Szymańska Bogusława '76 Unia Hrubieszów NU 9



MĘŻCZYŹNI OPEN

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 III Kern Artur '80 Unia Hrubieszów 13:26,22 35

2 II Mielniczuk Adrian '90 Unia Hrubieszów 13:29,52 32

3 I Szostak Paweł '93 Unia Hrubieszów 13:40,80 29

4 III Podlipny Marek 74 LW Bogdanka 13:54,55 27

5 V Łancucki Stanisław '58 KKS Viktoria 13:58,84 26

6 IV Sroczyński Rafał '70 Kartonex Krasnystaw 14:01,94 25

7 V Dryps Ryszard '57 Poltino Leżajsk 14:25,42 24

8 IV Ożóg Mirosław '69 Chełm 14:43,96 23

9 II Żydek Kamil '89 Agros Chełm 14:51,17 22

10 II Grzybek Janusz '86 Unia Hrubieszów 14:53,39 21

11 IV Jarmuszyński Tomasz '64 Borek Chełm 15:44,53 20

12 V Stelmach Zbigniew '60 LW Bogdanka 15:56,38 19

13 V Kot Leszek '51 LW Bogdanka 17:13,26 18

14 II Kaszyński Artur '90 Niezrzeszony 17:29,68 17

15 IV Sikorski Stanisław '61 LW Bogdanka 18:44,97 16

16 VI Mikołajczyk Jan '42 Niezrzeszony 27:51,08 15

KOBIETY OPEN

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 0 Kotovska Olga '83 Ukraina SK Kovel 14:21,44 -

2 0 Jakimowcz Natalia '68 Ukraina SK Kovel 14:27,56 -

3 0 Żókiewka Małgorzata '72 LW Bogdanka 16:04,58 35

4 0 Hojda Maja '93 Unia Hrubieszów 16:52,67 32

5 0 Turosz Zofia '38 Leżajsk 21:25,19 29

6 0 Muzyczuk Małgorzata '62 ZS 4 Hrubieszów 25:31,84 27

7 0 Polska Justyna '77 Unia Hrubieszów 25:32,08 26

8 0 Szymańska Bogusława '76 Unia Hrubieszów NU 25



16 – 19 LAT - MĘŻCZYŹNI

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 I Szostak Paweł '93 Unia Hrubieszów 13:40,80 35

20 – 29 LAT - MĘŻCZYŹNI

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 II Mielniczuk Adrian '90 Unia Hrubieszów 13:29,52 35

2 II Żydek Kamil '89 Agros Chełm 14:51,17 32

3 II Grzybek Janusz '86 Unia Hrubieszów 14:53,39 29

4 II Kaszyński Artur '90 Niezrzeszony 17:29,68 27

30 – 39 LAT - MĘŻCZYŹNI

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 III Kern Artur '80 Unia Hrubieszów 13:26,22 35

2 III Podlipny Marek '74 LW Bogdanka 13:54,55 32

40 - 49 LAT – MĘŻCZYŹNI

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 IV Sroczyński Rafał '70 Kartonex Krasnystaw 14:01,94 35

2 IV Ożóg Mirosław '69 Chełm 14:43,96 32

3 IV Jarmuszyński Tomasz '64 Borek Chełm 15:44,53 29

4 IV Sikorski Stanisław '61 LW Bogdanka 18:44,97 27

50 - 59 LAT - MĘŻCZYŹNI

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 V Łancucki Stanisław '58 KKS Viktoria 13:58,84 35

2 V Dryps Ryszard '57 Poltino Leżajsk 14:25,42 32

3 V Stelmach Zbigniew '60 LW Bogdanka 15:56,38 29

4 V Kot Leszek '51 LW Bogdanka 17:13,26 27

60+ MĘŻCZYŹNI

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 VI Mikołajczyk Jan '42 Niezrzeszony 27:51,08 35



BIEGI MŁODZIEŻOWE

PRZEDSZKOLAKI – DZIEWCZĘTA i CHŁOPCY

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Kociach Emilia 03 SP 2 Hrubieszów (przedszkole) - 35

2 - Masny Dawid 03 Przedszkole nr 3 - 32

3 - Jaworski Bartłomiej 04 Przedszkole nr 5 - 29

4 - Bęsiuk Sandra 04 Przedszkole nr 2 - 27

5 - Jowdiuk Oliwia 04 Przedszkole nr 2 - 26

6 - Ożóg Katarzyna 03 Dołhobyczów - 25

7 - Ślusarczyk Paweł 04 - - 24

8 - Szpakowski Igor 03 Dołhobyczów - 23

9 - Kuczyński Karol 05 Przedszkole nr 2 - 22

10 - Lenart Szymon 07 - - 21

DZIEWCZĘTA 99 i młodsze

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Smyk Dominika 99 SP 2 Hrubieszów 02:03,25 35

2 - Popławska Paulina 99 SP 2 Hrubieszów 02:07,84 32

3 - Kiecana Kamila 99 SP Urszulin 02:10,98 29

4 - Aleksandrowicz Dominika 99 SP 2 Hrubieszów 02:17,82 27

5 - Łyko Zofia 00 SP 3 Hrubieszów 02:20,02 26

6 - Kwaśniak Martyna 99 SP 2 Hrubieszów 02:21,84 25

7 - Ciesielczuk Oliwia 01 SP 3 Hrubieszów - 24

8 - Malec Justyna 99 SP 2 Hrubieszów - 23

9 - Kostrubiec Oliwia 99 SP 2 Hrubieszów - 22

10 - Jaworska Wiktoria 01 SP 3 Hrubieszów - 21

CHŁOPCY 99 i młodsi

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Bedłuszak Piotr 99 SP Urszulin 01:55,43 35

2 - Brzozowiec Karol 99 SP Urszulin 02:03,96 32

3 - Kasprzak Hubert 99 SP 2 Hrubieszów 02:04,39 29

4 - Ożóg Kamil 99 SP Dołhobyczów 02:04,64 27

5 - Jasiński Szymon 99 SP Dołhobyczów 02:09,81 26

6 - Baran Mateusz 00 SP Dołhobyczów 02:10,69 25

7 - Mil Sebastian 99 SP 2 Hrubieszów - 24

8 - Tchórzewski Damian 00 SP 3 Hrubieszów - 23

9 - Szczepański Paweł 99 SP 2 Hrubieszów - 22

10 - Pawelec Marcin 99 SP 2 Hrubieszów - 21

11 - Malowany Maciek 00 SP 3 Hrubieszów - 20

12 - Bosowski Jakub 00 SP Dołhobyczów - 19

13 - Kołodziej Mrcin 02 SP Obrowiec - 18

14 - Wasyluk Piotr 02 SP 2 Hrubieszów - 17

15 - Duławski Michał 01 SP 3 Hrubieszów - 16

16 - Ziółkowski Kuba 02 SP Obrowiec - 15

17 - Kociach Wiktor 01 SP 2 Hrubieszów - 14



DZIEWCZĘTA 97/98

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Soja Wiktoria 97 SP 3 Hrubieszów 02:47,49 35

2 - Marcińczak Stella 98 Sp Urszulin 02:52,17 32

3 - Lecko Justyna 97 SP 2 Hrubieszów 02:58,71 29

4 - Ciesielczuk Wiktoria 98 SP 3 Hrubieszów 02:59,81 27

5 - Kuczyńska Zuzanna 97 SP 3 Hrubieszów 03:06,53 26

6 - Konsowicz Ewa 98 SP 2 Hrubieszów 03:10,15 25

7 - Lachowska Ewa 97 SP 2 Hrubieszów - 24

8 - Szymczuk Dominika 97  SP Urszulin - 23

9 - Lachowska Weronika 97 SP 2 Hrubieszów - 22

10 - Dubiel Agata 98 SP Obrowiec - 21

11 - Aleksiun Aleksandra 97 SP Obrowiec - 20

12 - Stankiewicz Aleksandra 98 SP Obrowiec - 19

13 - Sowa Angelika 98 SP Obrowiec - 18

CHŁOPCY 97/98

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Stepaniuk Marcin 97 SP 2 Hrubieszów 2:35,34 35

2 - Fedorowicz Kacper 97 SP 2 Hrubieszów 2:39,13 32

3 - Niemczyk Igor 97 SP 2 Hrubieszów 2:40,07 29

4 - Woźniak Igor 97 SP 2 Hrubieszów 2:41,07 27

5 - Grzeszczók Grzegorz 97 SP Dołhobyczów 2:42,69 26

6 - Wasiak Mateusz 97 SP 3 Hrubieszów 2:49,36 25

7 - Frańczuk Mateusz 97 SP 3 Hrubieszów - 24

8 - Kicun Krzysztof 98 SP 1 Hrubieszów - 23

9 - Buczek Mateusz 97 SP 3 Hrubieszów - 22

10 - Remarczyk Kamil 97 SP 2 Hrubieszów - 21

11 - Skoczylas Dominik 98 SP 3 Hrubieszów - 20

12 - Oleszczak Adrian 98 SP 2 Hrubieszów - 19

13 - Echta Jakub 98 SP 2 Hrubieszów - 18

14 - Weremi Filip 98 SP 3 Hrubieszów - 17

15 - Stepaniuk Paweł 98 SP 2 Hrubieszów - 16

16 - Baran Jakub 97 SP 2 Hrubieszów - 15

17 - Ślusarczyk Michał 97 SP 2 Hrubieszów - 14

18 - Pawalec Mateusz 97 SP 2 Hrubieszów - 13

19 - Jasińkiewicz Łukasz 97 SP 2 Hrubieszów - 12



DZIEWCZĘTA 95/96

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Zielińska Aleksandra 96 Gimnazjum Urszulin 02:48,14 35

2 - Soja Aleksandra 95 G 3 Hrubieszów 02:49,58 32

3 - Podgurska Natalia 95 G 2 Hrubieszów 02:54,32 29

4 - Klepacka Monika 95 Gimnazjum Urszulin 02:56,61 27

5 - Perelmuter Sara 95 G 2 Hrubieszów 03:04,19 26

6 - Kuczewska Anthea 96 G 2 Hrubieszów 03:06,76 25

7 - Marciszewska Monika 96 Gimnazjum Urszulin - 24

8 - Bilik Natalia 95 G 2 Hrubieszów - 23

9 - Chudzik Milena 95 Gimnazjum Urszulin - 22

10 - Czerwonka Anna 95 Gim.Publ. ZS 2 Hrubieszów - 21

CHŁOPCY 95/96

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Szczyrek Marcin 95 Gimnazjum Dołhobyczów 04:51,47 35

2 - Bucior Łukasz 95 Gimnazjum Dołhobyczów 04:57,81 32

3 - Malowany Krystian 95 G 3 Hrubieszów 05:04,55 29

4 - Sidor Damian 95 Gimnazjum Dołhobyczów 05:12,55 27

DZIEWCZĘTA 93/94

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Kasprowicz Karolina 93 ZS 2 Hrubieszów 05:48,99 35

2 - Lizut Anna 93 ZS 4 Hrubieszów 05:53,94 32

3 - Wójcik Ewelina 93 ZS 2 Hrubieszów 05:58,69 29

4 - Miazga Marta 93 ZS 1 Hrubieszów 06:14,12 27

5 - Patyjewicz Marta 93 ZS 2 Hrubieszów 06:56,45 26

6 - Szumiata Marta 94 ZS 2 Hrubieszów 08:26,79 25

7 - Dąbrowska Magda 93 ZS 1 Hrubieszów - 24

8 - Pakos Angelika 93 ZS 2 Hrubieszów - 23

9 - Olucha Paulina 93 ZS 2 Hrubieszów - 22

10 - Paszczuk Monika 93 ZS 2 Hrubieszów - 21

CHŁOPCY 93/94

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Zacharczuk Albin 93 Unia 04:33,91 35

2 - Wójtowicz Mateusz 94 Unia 04:38,92 32

3 - Kawaler Marcin 93 ZS 1 Hrubieszów 05:06,90 29

4 - Karwoski Krzysztof 93 ZS 1 Hrubieszów 05:39,98 27

5 - Marcych Marcin 93 ZS 1 Hrubieszów 05:41,83 26

6 - Gomuła Hubert 93 ZS 1 Hrubieszów 05:45,22 25

7 - Mamełka Paweł 93 ZS 1 Hrubieszów - 24



DZIEWCZĘTA 91/92

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Kicun Agata 92 ZS 2 Hrubieszów 06:24:89 35

2 - Staroń Ada 91 ZS 1 Hrubieszów 06:30,87 32

3 - Kluczkowska Anna 91 ZS 4 Hrubieszów 06:37,73 29

4 - Łaskarzewska Ewa 91 ZS 1 Hrubieszów 06:55,37 27

5 - Drozd Patrycja 92 ZS 1 Hrubieszów 07:12,79 26

6 - Spadło Ewelina 92 ZS 1 Hrubieszów 07:13,56 25

7 - Sobutka Katarzyna 92 ZS 1 Hrubieszów - 24

8 - Kowalska Iwona 92 ZS 1 Hrubieszów - 23

CHŁOPCY 91/92

LP KAT NAZWISKO I IMIĘ UR KLUB WYNIK PK

1 - Raczyński Mikołaj 92 ZS 2 Hrubieszów 04:30,69 35

2 - Zamościński Krzysztof 92 ZS 2 Hrubieszów 05:11,50 32

3 - Jaros Dominik 92 ZS 1 Hrubieszów 05:14,64 29

4 - Lewandowski Krzysztof 92 ZS 1 Hrubieszów 05:14,93 27

5 - Kondracki Bartłomiej 91 ZS 1 Hrubieszów 05:25,95 26

6 - Kusztykiewicz Grzegorz 92 ZS 1 Hrubieszów 05:26,21 25

7 - Stańczak Mateusz 91 ZS 1 Hrubieszów - 24

8 - Skowyra Marek 92 ZS 1 Hrubieszów - 23

9 - Szczepański Michał 92 ZS 1 Hrubieszów - 22

10 - Krochmal Dominik 92 ZS 1 Hrubieszów - 21

11 - Węgorek Kamil 92 ZS 1 Hrubieszów - 20

12 - Winiarczyk  Piotr 92 ZS 1 Hrubieszów - 19



PUNKTACJA KLUBOWA BIEGU GŁÓWNEGO
Lp. Klub Punkty

1 Unia Hrubieszów 164

2 LW Bogdanka 94

3 KKS Victoria 26

4 Kartonex Krasnystaw 25

5 Poltino Leżajsk 24

6 Chełm 23

7 Agros Chełm 22

8 Borek Chełm 20

9 Kaszyński Artur 15

10 Leżajsk 13

11 ZS 4 Hrubieszów 10
PUNKTACJA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH CHŁOPCÓW

Lp. Klub Punkty

1 Szkoła Podstawowa nr  2 Hrubieszów 378

2 Szkoła Podstawowa nr 3 Hrubieszów 167

3 Szkoła Podstawowa Dołhobyczów 123

4 Szkoła Podstawowa Urszulin 67

5 Szkoła Podstawowa Obrowiec 33

6 Szkoła Podstawowa nr 1 Hrubieszów 23
PUNKTACJA SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH CHŁOPCÓW

Lp. Klub Punkty

1 Gimnazjum Dołhobyczów 94

2 Gimnazjum nr 3 Hrubieszów 29
PUNKTACJA SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH CHŁOPCÓW

Lp. Klub Punkty

1 Zespół Szkół nr 1 Hrubieszów 367

2 Zespół Szkół nr 2 Hrubieszów 67

2 Zespół Szkół nr 3 Hrubieszów 67
PUNKTACJA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH DZIEWCZĄT

Lp. Klub Punkty

1 Szkoła Podstawowa nr 2 Hrubieszów 264

2 Szkoła Podstawowa nr 3 Hrubieszów 159

3 Szkoła Podstawowa Urszulin 83

4 Szkoła Podstawowa Obrowiec 78
PUNKTACJA SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH DZIEWCZĄT

Lp. Klub Punkty

1 Gimnazjum Urszulin 108

2 Gimnazjum nr 2 Hrubieszów 103

3 Gimnazjum nr 3 Hrubieszów 32

4 Gimnazjum Publiczne ZS 2 Hrubieszów 21
PUNKTACJA SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH DZIEWCZĄT

Lp. Klub Punkty

1 Zespół Szkół 2 Hrubieszów 216

2 Zespół Szkół 1 Hrubieszów 208

3 Zespół Szkół 4 Hrubieszów 73


